盐城师范学院学生工作处

盐师院学〔2024〕34 号

关于表彰 2023-2024 学年“一站式”学生社区
“文明宿舍标兵”“文明宿舍”的决定

各二级学院：

为进一步调动广大同学参与文明宿舍建设的积极性，养

成良好的学习生活习惯和严谨自律的生活作风。学校决定在

2023-2024 学年“一站式”学生社区“星级宿舍”评定结果的基

础上，表彰一批“文明宿舍标兵”和“文明宿舍”。希望全校学

生以受表彰宿舍为榜样，虚心学习、取长补短，为提高文明

宿舍建设水平，营造温馨、和谐的校园生活环境而共同努力。

学生工作处根据 2023-2024 学年两次“一站式”学生社区

“星级宿舍”评定结果，对照《盐城师范学院学生宿舍管理办

法》中关于“文明宿舍标兵”和“文明宿舍”的相关要求，最终

授予 543 个宿舍“文明宿舍标兵”称号，441 个宿舍“文明宿舍”

称号，现将评定结果予以通报。

附件：2023-2024 学年“一站式”学生社区“文明宿舍标

兵”“文明宿舍”评定结果

学生工作处

2024 年 10 月 29 日

附件：

2023-2024 学年“一站式”学生社区

“文明宿舍标兵”“文明宿舍”评定结果

文学院

文明宿舍标兵（20 个）

1#楼：211

5#楼：202、224、227、307、501、602、604、605

南园 18#楼：408

南园 22#楼：112、126、203、217、220、223、308、310、508、572

文明宿舍（13 个）

5#楼：108

南园 18#楼：405、407

南园 22#楼：152、164、210、215、234、309、380、418、507、601

外国语学院

文明宿舍标兵（32 个）

1#楼：207

2#楼：101

4#楼：103、107、108、115

5#楼：527

南园 18#楼：409

南园 19#楼：107、108、109、110、111、112、113、114、115、201、202、203、

206、213、303、509

南园 22#楼：305、359、442、457、466、537、552、560

文明宿舍（27 个）

2#楼：323

4#楼：109、110、111

5#楼：416、525

南园 4#楼：405、406、408、409、410、504

南园 18#楼：411、412、414

南园 19#楼：214、304、408、502、506、507、511

南园 22#楼：301、470、645、654、662

教育科学学院

文明宿舍标兵（45 个）

1#楼：301、302

6#楼：102、107、205、407、408、409、410、412、501、502、504、505、510、

511、512、513、515、519、520、523、602、605、609、611、612、613、

614、616、617、620、621

18#楼：218

19#楼：216、217、404

20#楼：103、109、201、225、419、602、606、609

文明宿舍（20 个）

1#楼：308

6#楼：104、105、106、108、114、115、118、119、121、202、518、601、608、

615、623

18#楼：209

20#楼：116、118、617

数学与统计学院

文明宿舍标兵（23 个）

1#楼：110、218

2#楼：220

4#楼：101、102、105、114、201、203、410、411

5#楼：613

6#楼：303、304、311、312、320、321、417、418、420、423、508

文明宿舍（42 个）

1#楼：121、219

2#楼：103、104、105、109

4#楼：104、117、204、206、207、209、211、216、217、219、221、311、313、

314、316、317、402、407、421

5#楼：201、511、608、615

6#楼：301、302、314、315、415、416、419、421、506、507、509、618

7#楼：403

体育学院

文明宿舍标兵（18 个）

南园 4#楼：207、210、302、310

南园 11#楼：204、209、301、302、303

南园 18#楼：516、519、609、613、617、620、634

南园 22#楼：650、672

文明宿舍（12 个）

南园 11#楼：109、304

南园 18#楼：322、328、329、511、512、514、601、603、607

南园 22#楼：682

信息与工程学院

文明宿舍标兵（31 个）

2#楼：319、320、325、402、403、404、416、420

5#楼：216、415

南园 18#楼：115、120、201、219、306、307、310、316、427

南园 19#楼：607

南园 20#楼：119、206、209、301、501

南园 22#楼：451、501、504、513

培训中心：115、312

文明宿舍（19 个）

2#楼：321、401

5#楼：403

南园 3#楼：507

南园 18#楼：121、202、227、234、305、309、326、327

南园 19#楼：603

南园 20#楼：317、323、610

南园 22#楼：311

培训中心：215、306

法学院

文明宿舍标兵（10 个）

22#楼：131、204、236

南园 3#楼：203、204

6#A 幢：602

6#B 幢：508、602、605

9#B 幢：502

文明宿舍（17 个）

22#楼：124、138、201

6#A 幢：104、506、509、514、604、613、615

6#B 幢：601、603

9#A 幢：206、409

9#B 幢：419、422

11#B 幢：424

马克思主义学院

文明宿舍标兵（29 个）

4#B 幢：105

6#A 幢：112、202、207、208、314

6#B 幢：103、104

8#A 幢：105、106、110、115、116、117、118、208、212、213、219、408、412

9#A 幢：301

9#B 幢：109、521

11#B 幢：216、402、415、423、640

文明宿舍（22 个）

4#B 幢：102

6#A 幢：101、102、108、113、206、209、213、215、301、402、409

8#A 幢：114、211、214、217、218、223、409

11#A 幢：108、112

11#B 幢：410

历史与公共管理学院

文明宿舍标兵（34 个）

22#楼：271、274、278

6#A 幢：103、305、313、407、413、504、508

6#B 幢：109、301、302、304、305、306、307、308、309、312、313、315、402、

408

9#A 幢：507

11#B 幢：114、124、126、130、136、204、210、224、230

文明宿舍（30 个）

3#楼：306、307、308、402、501、506

6#A 幢：106、115、307、406

6#B 幢：303、310、401、403、404、405、406、409、411

9#A 幢：218

9#B 幢：428、429

10#A 幢：413

11#A 幢：505

11#B 幢：123、129、142、208、221、227

音乐学院

文明宿舍标兵（21 个）

1#A 幢：205

8#B 幢：417、418、419、420、422、427、430、431、501、518、601、607

11#B 幢：209、238、306、307、317、318、319、342

文明宿舍（14 个）

1#A 幢：109、212、213、218、220

7#A 幢：413、420

7#B 幢：228

8#B 幢：426、512、514、520、615

11#B 幢：316

美术与设计学院

文明宿舍标兵（24 个）

1#B 幢：509、512、521

2#A 幢：515

2#B 幢：303、308、317、334、405、418

8#B 幢：321、405、407、408

11#A 幢：304、501

11#B 幢：103、107、109、111、116、201、203、619

文明宿舍（13 个）

1#B 幢：417、422、513、523、608、617

2#A 幢：510

2#B 幢：421

7#A 幢：403、408

8#B 幢：411

11#A 幢：203、305

物理与电子工程学院

文明宿舍标兵（61 个）

3#A 幢：312、611

3#B 幢：301、305、306、311、312、403、404、506、511、514、614

5#A 幢：101、110、204、302、611

5#B 幢：208、210、211、214

8#B 幢：212、215、216、218、225、227

10#A 幢：102、104、109、110、111、115、305、306、322、405、518、521、

605、616、620、624

10#B 幢：120、126、205、206、229、318、320、401、403、404、405、406、

407、408、412、414、415

文明宿舍（44 个）

3#A 幢：609、610、613

3#B 幢：302、308、501、503、515、601、613

4#A 幢：613

5#A 幢：107、202、304、606、609、613、615

5#B 幢：104、109、205、302、305、308、313、504

8#B 幢：209、226、231

10#A 幢：106、107、113、114、205、606、609、617、618、621、623

10#B 幢：111、322、402、409

化学与环境工程学院

文明宿舍标兵（22 个）

1#A 幢：306、307、319、320、405、513、602、622

1#B 幢：407、611

2#B 幢：115、208、215、427、609

11#A 幢：409、515、523

11#B 幢：515、517、521、627

文明宿舍（19 个）

1#A 幢：103、305、402、514、521、611、616

1#B 幢：408、605

2#B 幢：129、217、218、514、615、616

11#A 幢：214、524

11#B 幢：511、629

海洋与生物工程学院

文明宿舍标兵（24 个）

1#B 幢：325、402、405

2#A 幢：104、106、205、220、302、312、410、508、614、615、617

2#B 幢：119、216、221、307、326、330、409

4#A 幢：406、408、409

文明宿舍（13 个）

2#A 幢：105、109、209、211、221、412、518、621

2#B 幢：125

3#A 幢：413、505

4#A 幢：405

7#B 幢：216

药学院

文明宿舍标兵（14 个）

2#B 幢：329、410、416、423、501、515、617 、624 、631 、633

3#A 幢：406

8#A 幢：623

10#B 幢：417 、418

文明宿舍（20 个）

2#B 幢：212、320、412、413、419、508、531、532、608 、629

3#A 幢：315、404

4#B 幢：202 、206 、307

8#A 幢：622

10#B 幢：112、113 、420 、422

城市与规划学院

文明宿舍标兵（43 个）

3#A 幢：108 、201 、203

4#A 幢：502 、505 、507 、510 、511 、512

7#A 幢：104 、107 、112、223、305、502、508、509、513

8#B 幢：101 、103 、106 、114 、118 、120 、121 、122 、128 、205

9#B 幢：221

10#B 幢：423 、504 、506 、507 、508 、511 、512 、515 、601 、603 、

604、605 、606、607

文明宿舍（39 个）

3#A 幢：301 、

4#A 幢：414、415 、509 、

7#A 幢：208、209、210、215、220、222、224、315、322、323、506、511

8#B 幢：102 、105 、107

9#B 幢：105 、225

10#B 幢：424 、425 、426 、428 、430 、502 、505、509 、510 、514 、516 、

517 、602 、608 、610 、612 、613 、615

商学院

文明宿舍标兵（89 个）

3#B 幢：102、104、109、111、206、207、208

4#A 幢：305

4#B 幢：409、410、413

7#A 幢：117

8#A 幢：301、314、317、318、319、324、402、403、410、417、424、505、

510、513、516、517、518、604、605、611、613、615、616、618

8#B 幢：524

9#A 幢：412

9#B 幢：305、317

10#A 幢：117、201、213、215、216、218、304、308、313、316、318、323、

411、417、420、421、423、502、504、515、516、517、519、520、522、

524

10#B 幢：115、117、121、124、125、127、325、326、328、330、513、525、

526、528、609

教#A 幢：203、303、401

教#B 幢：201、504、505、510、513

文明宿舍（69 个）

4#A 幢：303

4#B 幢：402、408

8#A 幢：419、503、520、602、608、624

8#B 幢：517、523、611、612

9#A 幢：107、208、215、414、416

9#B 幢：207、231、304、312、329、413

10#A 幢：118、202、203、207、208、209、210、214、217、219、222、223、

224、311、312、317、319、408、409、412、413、414、418、424、501、

503、509、512、514、523、603、604

10#B 幢：122、123、324、329、410、429、530、531

教#A 幢：302

教#B 幢：104、211、313、506

湿地学院

文明宿舍标兵（3 个）

2#B 幢：111、222

4#B 幢：504

文明宿舍（8 个）

2#B 幢：122

3#A 幢：101、103、104、105、106

4#B 幢：506

7#B 幢：109